
UCHWAŁA NR XV/132/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie przyjęcia wniosku Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) i w związku z § 41 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały nr 
L/503/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Gryfino 
(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wniosek Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej do Burmistrza Miasta i Gminy 
Gryfino o przygotowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr XXVI/235/16 Rady Miejskiej 
w Gryfinie z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka 
i częściowych zwolnień z tych opłat oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku 
utworzonym przez Gminę Gryfino, w szczególności pod kątem uwzględnienia sytuacji opisanej przez 
wnioskodawcę.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: C897F6B4-F8FD-4E15-B289-9F58BD48EB68. Podpisany Strona 1




